wierzycieli tej massy, aby w ciągu dni.
40 objawili swe pretensje do upadłego domu
Handlowego Oskara Herzfeld i Maxa Ba
ender fabrykę dywanów w Warszawie pro
wadzącego, bądź w Sądzie handlowym na
ręce p. Sekretarza E. Czajkowskiego, skła
dając tytuły swej należności, bądź podpisa
nemu Syndykowi.
Warszawa d. 25 Czerwca (7 Lipca) 1886 r.
Feliks Chruszczakowski, Adw. Przys.

ulica Długa Au 53.
1434 Htaryk Kląjnadel.

Fabryka Kapeluszy Słomkowych
S. H. Dąbrowskiego,

ulica Żabia Nr 2,
poleca Kapelusze ogrodowe dam
skie (duże budy) po rs. 3, pięknie
ubrane kanwą, ze słomy ażurowej,

w różnych kolorach.
Szczególną uwagę zwraca się Szan.